
Zůstatek  31. 12. 2015 činil =143 762,-Kč

VÝDAJE PŘÍJMY

50 000,00 50 000,00 

50 000,00 120 000,00 

20 000,00 143 762,00 

30 000,00 313 762,00 

20 000,00 

10 000,00 

7 000,00 

187 000,00 

126 762,00    

Rozpočet NS P ZUŠ na rok 2016

Předpokládaný zůstatek k 31. 12. 2016

pronájmy

celkem

celkem

převod zůstatku z roku 2015

předpokládané příjmy z příspěvků

předpokládané příjmy ze vstupnéhosoustředění-ubytování a strava

mzdy

doprava

akce pro žáky

poplatky za soutěže

materiál


